令和 7年 10 月 15 日

市郡地区医師会 御中

一般社団法人 広島県医師会

ホームページのメンテナンス等についてのお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、下記時間帯は広島県医師会館、広島県医師会ホームページ（e-広報室・

電子メール）・ＨＭネットを一時利用停止させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．作業日時

令和 7年 12 月 6 日（土）18：00～23：00（予定）

※ 作業進捗の都合上、時間の変動がございますので予めご了承願います。

２．お願い事項

作業時間帯は広島県医師会ホームページ（ｅ-広報室・電子メールなど）・

ＨＭネットを一時停止させていただきます。

 なお、この間に送られたメールにつきましては、送信側メールサーバーの

設定により、①サーバー再起動後、遅れて少しずつ届く、②送信者側にエラ

ーが返りメールが届かない等の事案が発生いたしますので、ご承知おきくだ

さい。

広島県医師会事務局
TEL：082-568-1511 FAX：082-568-2112
○広島県医師会館に関すること

→総務課 福本・岡山
○HP(ｅ-広報室・電子メールなど)に関すること

→広報情報課 角田・沖本
○HM ネットに関すること
    →HM ネット推進課 橋本・桑原